平成２０年　1月吉日

　　　　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　静原神社　神　主　会

静原神社神主会議のお知らせ

新春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、静原神社の運営につき、何かとご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　早速では有りますが、今年度の静原神社神主会を開催致したく存じます。下記の件につき、神主運営等の貴重なご意見を受け賜りたく会議を行ないますのでご案内致します。何かとご多用かとは存じますが最近ご出席頂いていない宮人の方も今回はご参集下さいます様お知らせ方々お願い申し上げます。

記

· 日　　　時　　　　　平成２０年２月２３日（土）午後8時より
· 場　　　所　　　　　静　原　集　会　所　　（当日、氏子総代会もあります）
· 議　　　題　　　　　年間行事について
1. 　神主会　年間行事運営について
2. 　２０年度神社祭事の担当神主,副神主、その他行事担当について
3. 　その他